

les Champagne et VINS



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
6,59€

ALSACE AOP RIESLING RUHLMANN
Sec 2024
Médaille d'Or à Paris 2025
Haute valeur environnementale.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,20€,
soit 7,79€ - 1,20€ = 6,59€. **Soit 8,79€ le litre.**



18,99€

CHAMPAGNE BARON-FUENTÉ
GRANDE RÉSERVE
Brut ou Brut Rosé. 75 cl.
Soit 25,32€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
22,94€

CHAMPAGNE NICOLAS
FEUILLATTE CUVÉE
SPECIALE

Blanc brut millésimé. 75 cl.
Remise immédiate en caisse de
4,05€, soit 26,99€ - 4,05€ =
22,94€. **Soit 30,59€ le litre.**



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
23,76€

CHAMPAGNE
DEMOISELLE E.O

Brut ou Brut Rosé. 75 cl. Remise
immédiate en caisse de 4,19€,
soit 27,95€ - 4,19€ = 23,76€.
Soit 31,68€ le litre.



19,90€

CHAMPAGNE
MONTAUDON

Brut Tradition. 75 cl.
Soit 26,54€ le litre.



**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

SOIT L'UNITÉ :
2,99€

VIN MOUSSEUX
DE QUALITÉ
CHARLES VOLNER

Brut, Demi-sec ou Rosé.
75 cl : 4,49€. Soit 5,99€
le litre. Les 3 : 8,98€.
Soit 4€ le litre.



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

14



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.